
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

 
Số:               /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bắc Giang, ngày          tháng 7 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu:  

Mua dê giống để thực hiện đề án "Hỗ trợ các cơ sở sản xuất giống dê  

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, giai đoạn 2021-2025” thực hiện năm 2022 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy 
định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 
và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính 
Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 
thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 
đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 
chính trị xã hội- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp; 

Xét đề nghị của Chi cục Chăn nuôi và Thú y tại Tờ trình số 09/TTr-CNTY 
ngày 21/6/2022; Sở Tài chính tại Báo cáo số 197/BC-STC ngày 22/7/2022.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua 

dê giống để thực hiện đề án "Hỗ trợ các cơ sở sản xuất giống dê trên địa bàn tỉnh 
Bắc Giang, giai đoạn 2021-2025” thực hiện năm 2022, với các nội dung sau: 

1. Dự toán mua dê giống để thực hiện đề án "Hỗ trợ các cơ sở sản xuất 

giống dê trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, giai đoạn 2021-2025” thực hiện năm 2022 
theo biểu số 01 đính kèm. 

 2. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Chi tiết Kế hoạch lựa chọn nhà thầu của  

gói thầu theo biểu 02 đính kèm. 

 3. Các nội dung khác: Theo Báo cáo số 197/BC-STC ngày 22/7/2022 của 

Sở Tài chính. 

 Điều 2. Chủ đầu tư (Chi cục Chăn nuôi và Thú y) có trách nhiệm tổ chức 
thực hiện việc lựa chọn nhà thầu, mua sắm hàng hóa đúng danh mục và theo 

đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 



2 

 Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và 

đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chi cục Chăn nuôi và Thú y và 

các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Sở Nông nghiệp và PTNT; 

-  Văn phòng UBND tỉnh: 

  + LĐVP, TH, KT, KTN, TKCT; 

  + Lưu VT, NN. Thăng (3b). 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Ô Pích 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

Phụ lục 01: 

Dự toán mua dê giống để thực hiện đề án "Hỗ trợ các cơ sở sản xuất giống dê  

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, giai đoạn 2021-2025” thực hiện năm 2022  

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày        / 7 /2020 của Chủ  tịch UBND tỉnh) 
 

TT 

Danh 

mục 

hàng 

hóa 

Thuộc tính của hàng hóa ĐVT 
Số 

lượng 

Đơn 

giá 

(Nghìn 

đồng) 

Thành tiền 
(Nghìn 

đồng) 

Nguồn vốn 

Ngân sách   

tỉnh (Nghìn 

đồng) 

Kinh phí của 

các cơ sở sản 

xuất giống dê 

(Nghìn đồng) 

1 

Dê 

đực 

hậu bị 

15 con dê đực hậu bị giống (thuần chủng), 

trung bình 35kg/con, con giống có lý lịch đầy 

đủ, được tiêm phòng các bệnh theo giai đoạn, 

dê giống khỏe mạnh không bị bệnh, không dị 

tật. Con giống được phép sản xuất kinh doanh 

theo quy định. Có giấy kiểm dịch vận chuyển 

về tỉnh theo quy định của pháp luật về thú y 
(đơn giá đã bao gồm cả chi phí vận chuyển) 

kg 525 320 168.000 84.000 84.000 

2 

Dê 
cái 

hậu bị 

300 con dê cái hậu bị giống (thuần chủng), 

trung bình 25kg/con, con giống có lý lịch đầy 

đủ, được tiêm phòng các bệnh theo giai đoạn, 

dê giống khỏe mạnh không bị bệnh, không dị 

tật. Con giống được phép sản xuất kinh doanh 

theo quy định. Có giấy kiểm dịch vận chuyển 
về tỉnh theo quy định của pháp luật về thú y 

(đơn giá đã bao gồm cả chi phí vận chuyển) 

kg 7.500 270 2.025.000 1.012.500 1.012.500 

Tổng cộng    2.193.000 1.096.500 1.096.500 

Microsoft Windows
Textbox
27/7/2022



4 

Phụ lục 2:  BIỂU KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Gói thầu: Mua dê giống để thực hiện đề án "Hỗ trợ các cơ sở sản xuất giống dê 

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, giai đoạn 2021-2025” thực hiện năm 2022 

 (Kèm theo Quyết định số              /QĐ-UBND ngày          / 7 /2020 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang) 

 

Số 

TT 
Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(Nghìn đồng) 

Nguồn vốn 

(Nghìn đồng) 
Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phương thức 

lựa chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng Ngân sách 

tỉnh 

Kinh phí của 

các cơ sở sản 

xuất giống dê  

1 

Mua dê giống để thực 

hiện đề án "Hỗ trợ 

các cơ sở sản xuất 

giống dê trên địa bàn 

tỉnh Bắc Giang, giai 

đoạn 2021-2025” 

thực hiện năm 2022. 

2.193.000 1.096.500 1.096.500 

Đấu thầu 

rộng rãi, 

qua mạng 

Một giai 

đoạn, một 

túi hồ sơ 

Quý III, 

năm 2022 

Trọn 

gói 

130 ngày, 

kể từ ngày 

hợp đồng 

có hiệu lực 

 

Microsoft Windows
Textbox
27/7/2022


		pichlo@bacgiang.gov.vn
	2022-07-28T13:46:09+0700


		2022-07-28T14:42:21+0700


		2022-07-28T14:42:32+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-07-28T14:42:58+0700




